БАЧЭЙКАЎСКI СЕЛЬСКІ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
	[image: image1.jpg]

	БОЧЕЙКОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ      СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

 27.06.2012 № 36

аг. Бачейкава, Бешанковіцкага р-на,                            аг. Бочейково, Бешенковичского р-на,

Віцебскай вобласці

                                          Витебскай области
Об  органе  обнародования  (опубликования)

нормативных  правовых  актов

           В  соответствии с декретом  Президента  Республики Беларусь  от  24  февраля  2012  года  № 3 «О  некоторых  вопросах  опубликования  и  вступления  в  силу  правовых  актов  Республики  Беларусь»  Бочейковский  сельский  Совет РЕШИЛ:

          Определить  газету «Зара»  органом  обнародования  (опубликования)  нормативных  правовых  актов  Бочейковского  сельского  исполнительного  комитета.
Председатель                                                          Л.В.Морозова